

Forsikringspolice
Kollektiv Ulykkesforsikring

CHUBB®

Dato: 09 November 2020

Kollektiv Heltidsulykkesforsikring

Policensr:	DKBSTA01406
Forsikringsperiode:	Fra: 01 November 2020 Til: 31 Oktober 2021
Forsikringssselskab:	Chubb European Group, Danmark, filial af Chubb European Group SE, fransk forsikringssselskab
Hovedforfald:	01 November 2021
Forsikring:	Kollektiv heltidsulykkesforsikring
Forsikringstager:	VeterinærMedicinsk Forening Dyrlægevej 9 1870 Frederiksberg C Denmark
Medforsikrede	Dyrlægestuderende, som er medlem af VeterinærMedicinsk Forening
Forsikrede:	1 042 medlemmer i Danmark
Mægler:	Willis Towers Watson Brendstrupgårdssvej 13 DK-8200 Aahus N
Betingelser:	D72-121 19.06.2019
Selvrisiko	Ingen
Aldersbegrænsning	70 år
Samlet maksimal dækning for en skadebegivenhed:	250.000.000 DKK
Præmieregulering:	Præmien reguleres årligt på baggrund af antal medlemmer og skadeforløbet i indeværende forsikringsår. Eventuel præmieregulering på grund af skadeforløbet, skal varsles af Chubb minimum 3 måneder før fornyelsesdato. Hver af parterne kan med 3 måneders varsel til fornyelse opsige forsikringsaftalen. Præmien reguleres pro-rata per efterfølgende rapporterings måned på baggrund af halvårlig rapportering. På baggrund heraf reguleres præmien for indeværende forsikringsår år
Dækningstid:	Forsikringen er en heltidsforsikring og dækker 24 timer i døgnet i hele verden jf. gældende forsikringsbetingelser.

Sanktionsklausul:

Chubb European Group SE og ACE Europe Life SE er datterselskaber af et amerikansk moderselskab og Chubb Limited (et NYSE børsnoteret selskab). Chubb Underwriting Agencies Limited (administrerende agent for syndikater 1882 og 2488) er et datterselskab af Chubb Limited. Alle tre virksomheder er en del af Chubb-koncernen. Følgelig er Chubb European Group SE, ACE Europe Life SE og Chubb Underwriting Agencies Limited underlagt visse amerikanske love og bestemmelser ud over EU-, FN- og nationale sanktionsrestriktioner, der kan forbyde dem at dække eller betale krav til bestemte personer eller enheder, og forsikring af visse typer aktiviteter i eller forbundet med bestemte lande og territorier som, men ikke begrænset til, Iran, Syrien, Nordkorea, Nordsudan, Cuba og Krim.

Forsikringsgiveren kan ikke forpligtes til yde forsikringsdækning eller forpligtes til at betale krav, hvis dette medfører at forsikringsselskabet (eller moderselskabet, direkte eller indirekte holdingselskaber til forsikringsselskabet) udsættes for sanktioner eller restriktioner, (herunder ekstraterritorial sanktioner eller begrænsninger, i det omfang sådanne ikke er i modstrid med love, der gælder for forsikringsselskabet), der er afledt handels- og økonomiske sanktioner, love eller regler som dette er underlagt.

Dækningsoversigt	Forsikringssum DKK	Betingelser D72-121 19.06.2019
Varigt mén som følge af ulykke fra 5%	500 000	13
Dødsfald som følge af ulykke	500 000	14
Dobbelterstatning ved varigt mén fra 30%	Inkluderet	15
Tandskade	25 000	16
Behandlingsudgifter	20 000	18
Knoglebrud & Brandsår	10 000	25

Kontakt os

hubb European Group, Danmark, filial af Chubb European Group SE, fransk forsikringsselskab Kalvebod Brygge 45, 2 sal,
1560 København V,
Denmark

www.chubb.com

Claims and Customer Service

Phone : (+45) 33 13 55 33

skadeafdelingen@chubb.com

Contact Us

hubb European Group, Danmark, filial af Chubb European Group SE, fransk forsikringsselskab
Kalvebod Brygge 45, 2 sal
1560 København V
Denmark

Danmark Chubb in the Nordics

Chubb office in Copenhagen is located at Kalvebod Brygge 45 from where we service the Danish market.

Chubb Group's Nordic hub is based in Stockholm with Swedish, Norwegian, Finnish and Danish employees in order to be staffed for cross-Nordic services. In addition there are local offices in Oslo and Helsinki.

www.chubb.com

About Chubb

On 14 January 2016, ACE Limited acquired The Chubb Corporation, creating a global insurance leader operating under the renowned Chubb name.

The new Chubb is the world's largest publicly traded property and casualty insurer. With operations in 54 countries, Chubb provides commercial and personal property and casualty insurance, personal accident and supplemental health insurance, reinsurance and life insurance to a diverse group of clients.

The company is distinguished by its extensive product and service offerings, broad distribution capabilities, exceptional financial strength, underwriting excellence, superior claims handling expertise and local operations globally.

The insurance companies of Chubb serve multinational corporations, midsize and small businesses with property and casualty insurance and services; affluent and high net worth individuals with substantial assets to protect; individuals purchasing life, personal accident, supplemental health, home and car insurance and other specialty insurance coverage; companies and affinity groups providing or offering accident and health insurance programmes and life insurance to their employees or members; and insurers managing exposures with reinsurance coverage. Chubb's core operating insurance companies maintain financial strength ratings of AA from Standard & Poor's and AA- from A.M. Best. Chubb's parent company is listed on the New York Stock Exchange (NYSE: CB) and is a component of the S&P 500 index.

Chubb. Insured.SM

Chubb European Group, Danmark, filial af Chubb European Group SE, fransk forsikringsselskab - er en dansk filial registreret med CVR-nummer 27385931 og besøgsadresse: Kalvebod Brygge 45, 2. sal -1560 København V. Chubb European Group SE er en virksomhed, der er omfattet af bestemmelserne i den franske forsikringslovgivning med registreringsnummer 450 327 374 RCS Nanterre og følgende kontor: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Frankrig. Chubb European Group SE har fuldt indbetalt aktiekapital på 896,176,662 €.

Chubb European Group SE og ACE Europe Life SE er datterselskaber af et amerikansk moderselskab og Chubb Limited (et NYSE børsnoteret selskab). Chubb Underwriting Agencies Limited (administrerende agent for syndikater 1882 og 2488) er et datterselskab af Chubb Limited. Alle tre virksomheder er en del af Chubb-koncernen. Følgelig er Chubb European Group SE, ACE Europe Life SE og Chubb Underwriting Agencies Limited underlagt visse amerikanske love og bestemmelser ud over EU-, FN- og nationale sanktionsrestriktioner, der kan forbyde dem at dække eller betale krav til bestemte personer eller enheder, og forsikring af visse typer aktiviteter i eller forbundet med bestemte lande og territorier som, men ikke begrænset til, Iran, Syrien, Nordkorea, Nordsudan, Cuba og Krim.